

Data e hora da consulta: 04/01/2022 16:12

Usuário: ***.480.445-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
170075	SUPERINTENDÊNCIA REG. ADM. DO ME - BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.394.460/0006-56	AV.FREDERICO PONTES, S/N - PREDIODO M.FAZENDA/BA COMERCIO	40015-350
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071) 3254-5118/5119/5120

Ano	Tipo	Número
2021	NE	346

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171701	0100000000	339030	170075	S6401UNIDES

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/12/2021	Ordinário	10580.100730/2021-12	0,0000	15.043,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.557.311/0001-80	SONAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDI	
Endereço		
DOUTOR RAIMUNDO MOREIRA 268	LOTEAMENTO RECREIO IPITANGA	42700-870
Município	UF	Telefone
LAURO DE FREITAS	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

AQUISIÇÕES DE MATÉRIAS (EXTINTOR , LÂMPADAS DE LED, PLACAS DE SINALIZAÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SRA-BA. PROCESSO 10580.100730/2021-12.

Local da Entrega

SRA-BA

Informação Complementar

17007506000222021 - UASG Minuta: 170075

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 04/01/2022 16:12

Usuário: ***.480.445-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.043,40

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - EXTINTOR INCÊNDIO, CAPACIDADE 6 KG, NORMAS TÉCNICAS NBR 15808, APLICAÇÃO CLASSE A, CLASSE B E CLASSE C., MATERIAL CARGA PÓ QUÍMICO SECO- PQS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE FIXAÇÃO PAREDE, SINALIZAÇÃO, SELO INMETRO	7.970,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/12/2021	Inclusão	40,00000	199,2500	7.970,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 25 CM, ALTURA 15 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAR LOCAL EXTINTOR, GRAVAÇÃO CONFORME MODELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 100% FOTOLUMINESCENTE	3.250,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/12/2021	Inclusão	252,00000	12,9000	3.250,80

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE E-27, FLUXO LUMINOSO 490-700 LM, TIPO BULBO PAR-38, TEMPERATURA DE COR 2700 K	3.427,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/12/2021	Inclusão	230,00000	14,9000	3.427,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC RÍGIDO, COMPRIMENTO 300 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOTOLUMINESCENTE, ESPESSURA 2 MM, LARGURA 150 MM, TIPO SINALIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 S3-SAÍDA DE EMERGÊNCIA- SETA ACIMA.	395,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/12/2021	Inclusão	4,00000	98,9000	395,60

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	04/01/2022 16:06:39	Alteração

Data e hora da consulta: 04/01/2022 16:12

Usuário: ***.480.445-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

IVONE OLIVEIRA DE SANTANA

***.480.445-**

04/01/2022 16:06:33

Gestor Financeiro

MARILENE DOS SANTOS CERQUEIRA

***.011.495-**

04/01/2022 15:58:55

Versão	Data/Hora	Operação
003	04/01/2022 16:06:39	Alteração